1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  6 апреля 2020 года № 229-р
О признании утратившими силу

распоряжения администрации

Ртищевского муниципального района

от 13.03.2020 года № 168-р,

от 13.03.2020 года № 170-р,

от 23.03.2020 года № 194-р,

от 23.03.2020 года № 195-р,

от 23.03.2020 года № 196-р,

от 23.03.2020 года № 197-р,

от 25.03.2020 года № 204-р,

от 25.03.2020 года № 205-р,

от 25.03.2020 года № 206-р,

от 25.03.2020 года № 207-р,

от 25.03.2020 года № 208-р.

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево:

1.Признать утратившими силу распоряжения администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 13 марта 2020 года № 168-р «О проведении плановой выездной проверки физического лица», от 13 марта 2020 года          № 170-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица»,                от 23 марта 2020 года № 194-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 23 марта 2020 года № 195-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 23 марта 2020 года № 196-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 23 марта 2020 года № 197-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 25 марта 2020 года № 204-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области                    от 13 марта 2020 года № 170-р», от 25 марта 2020 года № 205-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 25 марта 2020 года № 206-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 25 марта 2020 года № 207-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица», от 25 марта 2020 года № 208-р «О проведении внеплановой выездной проверки физического лица».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Сулейманова Дениса Владимировича.

3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту,

ЖКХ и сельскому хозяйству

Ртищевского  муниципального района

К.Ю. Мызников